О наименовании новой улицы села Кызыл-Кайрат Алатауского сельского округа

Решение акима Алатауского сельского округа Талгарского района Алматинской
области от 8 февраля 2012 года N 26. Зарегистрировано Управлением юстиции
Талгарского района Департамента юстиции Алматинской области 5 марта 2012 года N
2-18-140
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
       В соответствии с подпунктом 4  Закона Республики Казахстан от 8 статьи 14
декабря 1993 года "Об административно-территориальном устройстве в Республике
Казахстан" и учитывая согласования районного совета ономастики и мнение жителей
села, аким Алатауского сельского округа РЕШИЛ:
      1. Присвоить новой улице расположенной в южной части села Кызыл-Кайрат
Алатауского сельского округа наименование "Кожабекова Насылхан".
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя акима
сельского округа на Атайбекова Бакытнур Турсынбаевича.
      3. Настоящее решение вступает в силу с момента государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т ь
      а к и м а  А л а т а у с к о г о
      сельского округа                           Атейбеков Б

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан